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SPRAWOZDANIE  
Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

W OKRESIE OD 5 MARCA 2026 R. DO 16 KWIETNIA 2026 R. 
 

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 5 marca 

2026 roku do dnia 16 kwietnia 2026 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego,  

obradował na 5 posiedzeniach. 

 

Na posiedzeniu w dniu 5 marca 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 532/2026 w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej. 

Na wniosek pełnomocnika Urzędu Gminy w Iwkowej pozytywnie zaopiniowano projekt 

inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej Porąbka Iwkowska – Zarzecze”. 

- Uchwałę Nr 533/2026 w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej. 

Na wniosek Burmistrza Brzeska pozytywnie zaopiniowano projekt inwestycji drogowej pn. 

„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej – ul. Zamkowa w Okocimiu” w ramach zadania 

„Budowa chodnika przy ul. Zamkowej w Okocimiu”. 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej  

z Klubem Sportowym „Jakub” z Brzeska na okres od 7 marca 2026 r. do 7 marca 2026 r. na 

organizację turnieju diecezjalnego. Czynsz za wynajem hali sportowej ustalono na poziomie 

100 zł netto za godzinę zegarową. 

 

Na posiedzeniu w dniu 12 marca 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 534/2026 w sprawie zmiany umowy Nr 6/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  

o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Dokonano zmiany ww. umowy zgodnie ze złożonym w dniu 14 października 2025 roku        

przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” 

prowadzące WTZ w Brzesku, preliminarzem kosztów działalności Warsztatu w 2026 roku,  

z uwzględnieniem podziału na poszczególne rodzaje kosztów, zaliczonych do kosztów 

działalności warsztatu finansowanych ze środków Funduszu oraz z budżetu Powiatu 

Brzeskiego. Ogólny koszt działalności Warsztatu to 1.955.334,00 zł, z czego 195.534,00 zł 

stanowią środki z budżetu Powiatu, natomiast 1.759.800,00 zł stanowią środki PFRON. 

- Uchwałę Nr 535/2026 w sprawie zmiany umowy Nr 3/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  

o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Dokonano zmiany ww. umowy zgodnie ze złożonym w dniu 14 października 2025 roku        

przez Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom Społecznym 

„Pomocna Dłoń” prowadzące WTZ w Zawadzie Uszewskiej, preliminarzem kosztów działalności 

Warsztatu w 2026 roku, z uwzględnieniem podziału na poszczególne rodzaje kosztów, 

zaliczonych do kosztów działalności warsztatu finansowanych ze środków Funduszu oraz  

z budżetu Powiatu Brzeskiego. Ogólny koszt działalności Warsztatu to 1.955.334,00 zł, z czego 
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195.534,00 zł stanowią środki z budżetu Powiatu, natomiast 1.759.800,00 zł stanowią środki  

PFRON. 

- Uchwałę Nr 536/2026 w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłoszenia wyników 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji 

zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych ofert 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ww. zakresach 

dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert. W ramach konkursu wpłynęło 105 ofert  

z następujących zakresów: ochrony i promocji zdrowia - 17 ofert, kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej –  

33 oferty, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 45 ofert, ekologii i ochrony zwierząt 

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego – 10 ofert. W trakcie oceny formalnej 

zarekomendowano przyznanie dotacji dla 105 złożonych ofert, których łączna wartość wynosi 

300.000,00 zł. 

- Uchwałę Nr 537/2026 w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Brzesku do składania oświadczeń woli. 

Upoważniono Panią Martę Smoleń - p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku  

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Brzeskiego, dotyczących 

Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku w zakresie bieżącej działalności, w tym do zaciągania 

zobowiązań pieniężnych do wysokości kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie 

finansowym kierowanej jednostki oraz do otwierania rachunków bankowych na potrzeby 

statutowej działalności jednostki. 

- Uchwałę Nr 538/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2026 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: 

Transport i łączność, Kultura fizyczna, Rolnictwo i łowiectwo, Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa, Działalność usługowa, Różne rozliczenia, Oświata i wychowanie, 

Administracja publiczna. 

- Uchwałę Nr 539/2026 zmieniająca uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2026 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziałach: Prace 

geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa, Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej.  

- Uchwałę Nr 540/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Brzeskiego na lata 2026 – 2040. 

Dokonano zmian w zadaniu: Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w Powiecie Brzeskim. 

2. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 

imienia Świętej Matki Teresy z Kalkuty w Łysej Górze w 2025 roku. 
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3. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora LO im. Mikołaja Kopernika w Brzesku  

w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej z Małopolskim Szkolnym Związkiem 

Sportowym w dniu 3 marca 2026 r. w godzinach od 9.00 do 14.00 z przeznaczeniem na 

organizację zawodów rejonowych w koszykówkę szkół ponadpodstawowych dziewcząt 

i chłopców. Koszt wynajmu ustalony został na poziomie 123 zł brutto za godzinę zegarową. 

3. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora ZSTiB im. Bohaterów Westerplatte  

w Brzesku w sprawie zawarcia umowy dzierżawy powierzchni szkolnej tj. banneru 

reklamowego 1m x 2m z OSK Expert Marcin Chmielarz z Brzeska na okres od 2 marca 2026 r. 

do 28 lutego 2027 r. Stawka za dzierżawę ustalona została na poziomie 10 zł za m² za miesiąc. 

 

Na posiedzeniu w dniu 26 marca 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 541/2026 w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku w 2025 
roku. 
PP ZOL w Brzesku przedłożył Zarządowi Powiatu Brzeskiego sprawozdanie roczne z wykonania 
planu finansowego w 2025 roku. 
- Uchwałę Nr 542/2026 w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 
SP ZOZ w Brzesku przedłożył Zarządowi Powiatu Brzeskiego sprawozdanie roczne z wykonania 
planu finansowego w 2025 roku. 
- Uchwałę Nr 543/2026 w sprawie upoważnienia do przyznania wynagrodzenia osobie 
niebędącej nauczycielem, zatrudnionej w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącej zajęcia w ramach form pozaszkolnych. 
Upoważniono Pana Jerzego Soskę – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych  
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku do przyznania Panu dr inż. Jerzemu Stojkowi 
niebędącemu nauczycielem, zatrudnionemu w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącemu zajęcia w ramach form pozaszkolnych, wynagrodzenia 
w kwocie nie wyższej niż 300% kwoty bazowej, określonej dla nauczycieli corocznie w ustawie 
budżetowej.  
- Uchwałę Nr 544/2026 w sprawie upoważnienia do przyznania wynagrodzenia osobie 
niebędącej nauczycielem, zatrudnionej w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącej zajęcia w ramach form pozaszkolnych. 
Upoważniono Pana Jerzego Soskę – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych  
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku do przyznania Panu dr hab. inż. Krzysztofowi Lalikowi 
niebędącemu nauczycielem, zatrudnionemu w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącemu zajęcia w ramach form pozaszkolnych, wynagrodzenia 
w kwocie nie wyższej niż 300% kwoty bazowej, określonej dla nauczycieli corocznie w ustawie 
budżetowej. 
- Uchwałę Nr 545/2026 w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Brzeskiego za 2025 rok. 
Zarząd przyjął informację o stanie mienia Powiatu Brzeskiego za 2025 rok. Informacja 
przedłożona zostanie Radzie Powiatu Brzeskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Krakowie, Zespół w Tarnowie.     
- Uchwałę Nr 546/2026 w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej  
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przystąpienia  
do Grupy Zakupowej Gazu Ziemnego na lata 2027-2028 Grupa Skarżysko Kamienna. 
Wyznaczono Starostwo Powiatowe w Brzesku do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego wysokometanowego Typu E 
dla 11 jednostek organizacyjnych i budżetowych Powiatu Brzeskiego. Ponadto wyrażono zgodę 
Jednostce wyznaczonej na zlecenie przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
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o udzielenie ww. zamówienia podmiotowi zewnętrznemu tj. Firmie New Power sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie i przystąpienie do Grupy Zakupowej Gazu Ziemnego na lata 2027-2028 
Grupa Skarżysko Kamienna, w której Liderem będzie Gmina Skarżysko Kamienna. 
- Uchwałę Nr 547/2026 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Brzesku na oddanie w najem części nieruchomości w trybie 
bezprzetargowym. 
Wyrażono zgodę SP ZOZ w Brzesku na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym – 
pomieszczenia sali konferencyjnej o powierzchni 52 m² zlokalizowanego w budynku C na III 
piętrze przy ul. Kościuszki 68 w Brzesku, na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 1410/28, 
stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, a przeznaczonej w użytkowanie nieodpłatne SP ZOZ 
w Brzesku. Oddanie w najem ww. przedmiotu następuje na rzecz firmy Ośrodek Kształcenia 
Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych Sp. z o.o. w Rzeszowie na okres od 1 kwietnia 2026 
r. do 31 sierpnia 2027 r., a przedmiot najmu zostanie przeznaczony pod organizację kursu 
specjalistycznego dla pielęgniarek zatrudnionych w SP ZOZ w Brzesku. 
Proponowana kwota czynszu ustalona została na poziomie 200 zł netto za dzień szkolenia. 
- Uchwałę Nr 548/2026 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marcie Smoleń – osobie 
pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku do podejmowania 
wszelkich czynności w zakresie realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku 
projektów w ramach Programu „Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027”. 
Udzielono pełnomocnictwa Pani Marcie Smoleń – osobie pełniącej obowiązki Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku do wszelkich czynności związanych z realizacją przez 
PUP w Brzesku projektów w ramach Programu „Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027”. 
- Uchwałę Nr 549/2026 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i procedur związanych  
z podjęciem rozliczania podatku wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi.  
Zmiana w ww. uchwale dotyczy wprowadzenia formy elektronicznej składania „Podsumowania 
dla podatku od towarów i usług”. 
- Uchwałę Nr 550/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2026 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: Pomoc 
społeczna, Gospodarka mieszkaniowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
Oświata i wychowanie, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Administracja 
publiczna, Różne rozliczenia. 
- Uchwałę Nr 551/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2026 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu dotacji w rozdziale: Ośrodki 
wsparcia, Gospodarka gruntami i nieruchomościami oraz zmniejszenia planu wydatków  
w rozdziałach: Ośrodki wsparcia, Gospodarka gruntami i nieruchomościami. 
- Uchwałę Nr 552/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Brzeskiego na lata 2026 – 2040. 
Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia: Dostępne i przyjazne szkoły – edukacja 
włączająca w brzeskich szkołach podstawowych. 
- Uchwałę Nr 553/2026 w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2025 rok. 
Przyjęto informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2025 rok, która zostanie przedłożona Radzie Powiatu 
Brzeskiego. 
- Uchwałę Nr 554/2026 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania Budżetu Powiatu 
Brzeskiego za 2025 rok. 
Zarząd przyjął sprawozdanie roczne z wykonania Budżetu Powiatu Brzeskiego za 2025 rok 
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zawierające: zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu 
Powiatu Brzeskiego za 2025 rok oraz wykaz jednostek budżetowych, o których mowa w art. 
223 ustawy o finansach publicznych. Sprawozdanie przedłożone zostanie Radzie Powiatu 
Brzeskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie, Zespół w Tarnowie. 
- Uchwałę Nr 555/2026 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 
Upoważniono Panią Agnieszkę Chlandę – p.o. Dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Brzesku, do reprezentowania Powiatu Brzeskiego i składania w jego imieniu 
oświadczeń woli w zakresie realizacji przez Powiat Brzeski projektu pn. „Dostępne i przyjazne 
szkoły – edukacja włączająca w brzeskich szkołach podstawowych”. Celem projektu jest 
wzmocnienie podejmowanych już przez brzeską oświatę działań w kierunku objęcia wszystkich 
 szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzesko edukacją włączającą, co podniesie 
jakość edukacji, a także zapewni każdemu dziecku warunki do rozwijania indywidualnego 
potencjału, pełnego uczestnictwa w procesie kształcenia i wychowania oraz w życiu 
społecznym. Ogólny budżet projektu wynosi 4.923.115,96 zł, w tym dofinansowanie 
4.676.925,96 zł. Wartość budżetu projektu dla Powiatu Brzeskiego wynosi 221.704,50 zł,  
z czego wkład własny wynosi 11.480,00 zł. Wartość budżetu projektu dla Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzesku wynosi 120.240,00 zł. Okres realizacji projektu:  
1 lipca 2024 r. – 30 września 2027 r.  
2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej na 
organizację turnieju diecezjalnego w dniu 21 marca 2026 r. Czynsz za wynajem hali sportowej 
ustalony został na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową. 
3. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora LO im. Mikołaja Kopernika w Brzesku  
w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej z Diecezją Tarnowską Kościoła 
Rzymskokatolickiego Kurii Diecezjalnej w Tarnowie na organizację w dniu 21 marca 2026 r. 
Diecezjalnych Mistrzostw Halowej Piłki Nożnej dla Ministrantów i Lektorów. Koszt najmu 
ustalono na poziomie 270,60 zł brutto za godzinę zegarową. 
4. Pozytywnie rozpatrzono pismo dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Borzęcinie w sprawie 
wsparcia finansowego na zakup nagród dla laureatów konkursów w ramach XVIII edycji 
Małopolskiego Projektu Ekologicznego Ekoszkoła, Ekoprzedszkole, Ekouczeń 2026. 
Przeznaczono na ten cel kwotę 1500 zł. 
5. Pozytywnie rozpatrzono pismo naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej 
Policji w Brzesku w sprawie wsparcia finansowego na zakup nagród dla uczestników 
powiatowych eliminacji 47 Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. 
Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł. 
6. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  
w Brzesku w sprawie dofinansowania przedsięwzięć promocyjno-edukacyjnych, tj. dwóch 
konkursów skierowanych do młodzieży z terenu powiatu brzeskiego. Przeznaczono na ten cel 
kwotę 2000 zł.   
 
Na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 556/2026 w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa oraz rozbudowa budynku 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łysej Górze o pracownię ślusarską z wewnętrzną 
infrastrukturą techniczną”, przeprowadzonego na zasadach określonych w przepisach  
o zamówieniach publicznych, przez Komisję przetargową powołaną uchwałą Nr 524/2026 
Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 26 lutego 2026 r., dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty, za którą uznano ofertę Wykonawcy Almana Maciej Stokłosa z Nowego Wiśnicza 
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oferującego wykonania przedmiotu zamówienia, za cenę brutto 1.325.432,34 zł. 
- Uchwałę Nr 557/2026 w sprawie udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Brzeskiego na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych. 
Udzielono dotacji celowej z budżetu Powiatu Brzeskiego następującym spółkom wodnym,  
na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych: Gminna Spółka Wodna w Czchowie – 
15.000,00 zł, Gminna Spółka Wodna w Dębnie – 15.000,00 zł, Gminna Spółka Wodna  
w Gnojniku – 15.000,00 zł, Gminna Spółka Wodna w Szczurowej – 15.000,00 zł.  
- Uchwałę Nr 558/2026 w sprawie upoważnienia do przyznania wynagrodzenia osobie 
niebędącej nauczycielem, zatrudnionej w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącej zajęcia w ramach form pozaszkolnych. 
Upoważniono Pana Jerzego Soskę – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych  
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku do przyznania Panu dr inż. Stanisławowi Fladze 
niebędącemu nauczycielem, zatrudnionemu w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącemu zajęcia w ramach form pozaszkolnych, wynagrodzenia 
 w kwocie nie wyższej niż 300% kwoty bazowej, określonej dla nauczycieli corocznie w ustawie 
budżetowej. 
- Uchwałę Nr 559/2026 w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości 
Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku. 
Udzielono zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów 
Westerplatte w Brzesku, na usunięcie 3 trzew tj. 1 sosny, 1 akacji oraz 1 jesion z terenu 
nieruchomości, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 2260/5, położoną w Brzesku, będącą 
własnością Powiatu Brzeskiego, oddaną w trwały zarząd na rzecz ZSTiB im. Bohaterów 
Westerplatte w Brzesku. Dyrektor uzasadnił wniosek tym, iż drzewa rosną blisko ogrodzenia  
i drogi dojazdowej do Branżowego Centrum Umiejętności w Brzesku. W czasie silnych wiatrów 
dochodziło do częstego łamania i spadania gałęzi, co stwarza zagrożenie dla uczestników drogi 
i infrastruktury. 
- Uchwałę Nr 560/2026 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2026 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Transport i łączność, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Różne rozliczenia, 
Oświata i wychowanie. 
- Uchwałę Nr 561/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2026 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziale: Komendy 
Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziale: 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej. 
2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej z QI 
Karate Klub Stowarzyszenie „Radość” z Ubrzeża w dniu 11 kwietnia 2026 r. na organizację 
Turnieju karate dla dzieci i młodzieży. Stawka za wynajem ustalona została na poziomie 100 zł 
netto za godzinę zegarową – cała hala. 
 
Na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 562/2026 w sprawie upoważnienia do przyznania wynagrodzenia osobie 
niebędącej nauczycielem, zatrudnionej w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącej zajęcia w ramach form pozaszkolnych. 
Upoważniono Pana Jerzego Soskę – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych  
im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku do przyznania Panu dr inż. Wojciechowi Żyłce 
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niebędącemu nauczycielem, zatrudnionemu w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie 
mechatroniki w Brzesku, prowadzącemu zajęcia w ramach form pozaszkolnych, wynagrodzenia 
w kwocie nie wyższej niż 300% kwoty bazowej, określonej dla nauczycieli corocznie w ustawie 
budżetowej. 
- Uchwałę Nr 563/2026 w sprawie przekazania petycji według właściwości. 
Postanowiono przekazać do rozpatrzenia według właściwości Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku petycję personelu bloku operacyjnego  
SP ZOZ w Brzesku z dnia 24 marca 2026 r. w sprawie o cyt. „(...) podjęcie działań i stworzenie 
warunków umożliwiających Pielęgniarce M.D. powrót na piastowane do tej pory stanowisko 
Kierownika i Oddziałowej Bloku Operacyjnego SP ZOZ w Brzesku (…)”. 
- Uchwałę Nr 564/2026 w sprawie zmiany planu wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego  
na 2026 rok. 
Na wniosek powiatowej jednostki organizacyjnej dokonano zmian w planie wydatków Budżetu 
Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działu: Oświata i wychowanie. 
- Uchwałę Nr 565/2026 w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
w Brzesku za rok 2025. 
Dokonano wyboru Biura Audytorskiego Prowizja Spółka z o.o. w Krakowie, do przeprowadzenia 
badania sprawozdania finansowego Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego w Brzesku za rok 2025.  
2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Brzeska z dnia 1 kwietnia 2026 r.  
w sprawie zaopiniowania projektu planu ogólnego gminy Brzesko. Zarząd zaopiniował bez 
uwag ww. projekt. 
3. Zarząd przyjął projekty uchwał oraz pozostałe materiały przygotowane na sesję Rady 
Powiatu Brzeskiego w kwietniu br. 
 
Brzesko, dnia 16.04.2026 r. 
 

    Wicestarosta 
 
(-) Maciej Podobiński 


